
DO/S S61
29/03/2011
97819-2011-ES

Estados miembros - Obras - Información
complementaria - Procedimiento restringido

1/2

29/03/2011 S61
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Información
complementaria - Procedimiento restringido

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97819-2011:TEXT:ES:HTML

CZ-Havířov: Obras de alcantarillado

2011/S 61-097819

Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Veřejné zakázky s.r.o., attn: Ing. Pavla Jirky, REPÚBLICA
CHECA-736 01Havířov – Město. Tel.  +420 224318907. E-mail: jirka@zakazkyverejne.cz. Fax  +420 226013185.

(Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea, 8.3.2011, 2011/S 46-075221)

 
Objeto:
CPV:45232400, 45231300
Obras de alcantarillado.

Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

En lugar de:

III.2.3) Technická způsobilost:

Podrobně vymezeno v kvalifikační dokumentaci. Zejména se požaduje: dle § 56 odst. 3 písm. a), d) a odst. 4. Seznam
nejvýznamnějších stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let: předložit alespoň 2 kusy osvědčení
pro typ A) výstavby vodohospodářské infrastruktury (kanalizace, vodovod), a to s minimálním finančním objemem 500
000 000 CZK, předložit alespoň 3 kusy osvědčení pro typ B) výstavby vodohospodářské infrastruktury (kanalizace,
vodovod), a to s minimálním finančním objemem 200 000 000 CZK, předložit alespoň 1 kus osvědčení pro typ C)
výstavba zahrnující realizaci protlaku bezvýkopkovou technologii o minimálním průměru DN 500 a minimální délce 50
m, předložit alespoň 1 kus osvědčení pro typ D) výstavbu zahrnující realizaci shybky pod vodním tokem s průtokem
minimálně 3 m/s, a to protlakem minimálně DN 100 a minimální délce 30 m. Seznam dalších opatření k zajištění jakosti
(OHSAS 18001). Certifikát systému řízení jakosti řady ISO 9001. Opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního
prostředí (ISO 14001), a to pro oblasti, které jsou předmětem této veřejné zakázky.

IV.3.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky:

Ne.

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů: 23.3.2011 - 15:00

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo přijetí žádostí o účast: 4.4.2011.

VI.3) Další informace:

Kvalifikační dokumentaci je nutné písemně objednat 6 dní před termínem jejího vyzvednutí. Čas jejího vyzvednutí bude
upřesněn telefonicky.

Léase:

III.2.3) Technická způsobilost:

Podrobně vymezeno v kvalifikační dokumentaci. Zejména se požaduje: dle § 56 odst. 3 písm. a), d) a odst. 4. Seznam
nejvýznamnějších stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let: předložit alespoň 2 kusy osvědčení
pro typ A) výstavby vodohospodářské infrastruktury (kanalizace, vodovod), a to s minimálním finančním objemem 500
000 000 CZK, předložit alespoň 3 kusy osvědčení pro typ B) výstavby vodohospodářské infrastruktury (kanalizace,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97819-2011:TEXT:ES:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:75221-2011:TEXT:ES:HTML


DO/S S61
29/03/2011
97819-2011-ES

Estados miembros - Obras - Información
complementaria - Procedimiento restringido

2/2

29/03/2011 S61
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Obras - Información
complementaria - Procedimiento restringido

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

vodovod), a to s minimálním finančním objemem 200 000 000 CZK, předložit alespoň 1 kus osvědčení pro typ C)
výstavba zahrnující realizaci protlaku bezvýkopkovou technologii o minimálním průměru DN 500 a minimální délce 50
m, předložit alespoň 1 kus osvědčení pro typ D) výstavbu zahrnující realizaci shybky pod vodním tokem o minimálním
průměru DN 100 a minimální délce 30 m. Seznam dalších opatření k zajištění jakosti (OHSAS 18001). Certifikát systému
řízení jakosti řady ISO 9001. Opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí (ISO 14001), a to pro oblasti,
které jsou předmětem této veřejné zakázky.

IV.3.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky:

Ano.

Oznámení o zakázce, Číslo oznámení v Úř. věst. 2011/S 46-075221 ze dne 8.3.2011.

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů: 12.4.2011 - 23:59

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo přijetí žádostí o účast: 22.4.2011.

VI.3) Další informace:

"Zadavatel vypouští v části 7.1 kvalifikační dokumentace u významné stavební práce typu D) limit stanovený pro
minimální průtok. Tzn., že dokládaná výstavba shybky není jakkoliv limitována průtokem 3 m/s." Kvalifikační dokumentaci
je nutné písemně objednat 6 dní před termínem jejího vyzvednutí. Čas jejího vyzvednutí bude upřesněn telefonicky.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:75221-2011:TEXT:ES:HTML

